



TOROSLAR BELEDİYESİ
2012 MALİ YILI
PERFORMANS PROGRAMI



**“VATANINI EN ÇOK SEVEN GÖREVİNİ EN İYİ
YAPANDIR.”**

Mustafa Kemal Atatürk



HAMİT TUNA
TOROSLAR BELEDİYE BAŞKANI

İÇİNDEKİLER

1-Üst Yönetici Sunuşu

2- Genel Bilgiler

- *Misyon ve Vizyon*
- *Yetki Görev ve Sorumluluklar*
- *İdareye İlişkin Bilgiler*
- *Fiziki Kaynaklar*
- *Teşkilat Yapısı*
- *Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar*
- *İnsan Kaynakları*
- *Diğer Hususlar*

3- Performans Bilgileri

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU

33 Mahalleden oluşan Toroslar İlçesi; 253 bin 446 nüfus ve 5 bin 379 hektar alana sahiptir. Toroslar Belediyesi'nin amacı; değerli vatandaşlarımıza ilçe sınırları içinde çağdaş kent hizmetlerinin tamamının en iyi şekilde verilmesini sağlamak, sosyal ve lider belediyecilik anlayışıyla Toroslar'da yaşam kalitesini yükseltmek olmuştur. Belediye imkânlarımızı en verimli şekilde kullanarak başarılı hizmetler üreten bir belediyeyiz.

Toroslarda yeşil alan miktarını 106 bin metrekareden 850 bin metrekareye ulaştırdık. 9 yıllık süre içerisinde yaptığımız planlı yeşil alan çalışmalarıyla ilçemizdeki park sayısını da 56'dan 124'e çıkardık. 2013 yılı itibariyle İlçemizde toplam yeşil alan miktarı 1 milyon m²'ye ulaştırmayı hedefliyoruz.

Sosyal Belediyecilik ve Sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eden Belediyemiz, Avrupa Birliği Bakanlığı'na hazırladığı 6 proje ve toplamda aldığı 615 bin 444.83 Euro hibe ile Mersin'de Avrupa Birliği projeleri gerçekleştirmeye hak kazanan kurum ve kuruluşlar arasında birinci sırada yer aldı. Belediyemiz Mersin İl genelinde MESOB, MTSO ve AKİB ile hazırladığı 3 ortak proje ile de kurumlar arasındaki diyalogun en güzel örneklerini sergilemiştir. Ayrıca kazandığımız birçok projede de kentimizin bilim yuvası olan Mersin Üniversitesi ile işbirliği yaparak bilimden ve teknolojiye en fazla yararlanan belediye olduk.

2006 yılının Ekim ayında 5 branş ile eğitimlerine başlayan TORTEK'te bugün itibariyle, 33 mahallesi bulunan Toroslar Belediyesi'nin 50 eğitim merkezinde 25 branşta eğitim verilmektedir. Bu branşlar da bugüne kadar, 76 Usta Öğretici önderliğinde toplamda 13 bin kişiye mesleki eğitim verilmiştir.

Yıllardır ihmal edilmiş Toroslar'da bir rekora imza atarak 9 yılda 300 bin ton asfalt çalışması yaptık. 450 bin metre kaldırım, 20 km'lik yürüyüş yolu, 12 km uzunluğunda 24 adet projeli yol yaptık.

Çarpık kentleşme ve kaçak yapılaşmaya kalıcı çözüm anlamında Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında TOKİ ile yaptığımız görüşme sonucu başlatılan 612 dairenin inşaatı tamamlanarak, hak sahiplerine teslim edilmiştir.

Mersin Devlet Hastanesi ile işbirliği yaparak, yılda ortalama 120 bin insanımızın sağlık hizmeti aldığı Toroslar Semt Polikliniğini hizmete sunduk.

Daha çağdaş ve modern bir Toroslar için teknolojiyi yakından takip ediyoruz. Artık insan gücüyle iş yapma dönemi sona ermiş, makine gücüyle hizmet üretme dönemi başlamıştır. Bu düşünceyle; 3 kamyon, 1 iş makinesi ve atıl haldeki birkaç araç gereç ile devraldığımız makine parkımızı 99 yeni araç alarak daha da güçlendirdik. Böylelikle 253 bin nüfuslu Toroslar'a en iyi ve hızlı bir şekilde hizmet veriyoruz.

Her semte spor tesisi taahhüdümüzle 9 yılda tam teşekküllü spor kompleksleri ve 6 Semt futbol Sahası ve 11 Semt Basketbol Sahası inşa ederek hizmete sunduk.

Katı Atıkta Geri Dönüşüm modelini hayata geçirerek, geliri sokak çocukları yararına kullanılmak kaydıyla yılda 500 ton katı atık toplayarak milli ekonomiye katkıda bulunmaktayız.

Mersinde bir ilke imza atarak kurduğumuz Kent Gençlik ve Çocuk Meclisleriyle Toroslar'ı üç meclisli kent kimliğine kavuşturduk.

Modern Tiyatro ve Halkoyunları salonlarımızı ve Toroslar Belediyesi Nikâh Salonumuzu hizmete açtık.

Modern kapalı semt pazarlarından 5 tanesini hizmete açtık. Vatandaşlarımızı daha düzenli ve kaliteli alışveriş yapma imkânına kavuşturmak amacıyla 5 adet kapalı semt pazarı ve 1 adet Üretici Pazarı inşa ediyoruz.

Renkli Adalar Projesiyle toplu konut bölgesi olan Halkkent, Güneykent ve Akbelen mahallelerimizde bulunan yaklaşık 2500 bloğun dış cephe boyaması belediyemizce ücretsiz yapılmaktadır.

4532 metrekare büyüklüğündeki Türkiye'nin en Büyük Bayrağını doğal zemin üzerine yaparak, Türkiye'de bir rekora imza attık.

Görme ve ortopedik engellilerimize 800 tekerlekli sandalye, 600 beyaz baston dağıtarak onların engelsiz yaşamalarına destek olduk 9 Yılda 60 bin aileye gıda yardımı, 45 bin öğrenciye kırtasiye yardımında bulunduk. 400 Üniversite öğrencisine nakdi eğitim yardımında bulunduk.

Bilgi işlem ağıımızı güçlendirerek bölgemize ADSL sisteminin gelmesini sağladık. Şu anda Metro ethernet ana omurga ile 4 uzak noktayı fiber ile merkeze bağladık. Türk Telekom ve Toroslar Belediyesi işbirliğinde herkesin yararlanabileceği İNTERNET EVİ'ni hizmete açtık. Ayrıca,

Çağdaşkent Mahallesi'nde bulunan 3 Ocak Spor Kompleksi ve 3 Ocak Parkı'nda "Ücretsiz Kablosuz İnternet" Hizmeti'ni başlattık.

9 yılda 300 etkinlik ile en fazla Kültürel, Sanatsal ve Sosyal faaliyet gerçekleştiren belediyeyiz.

Milli, Dini gün ve bayramlarda gerçekleştirdiğimiz kutlamaların yanı sıra, spor okulları, sportif etkinlikler, konserler, sergi ve fuarlardan oluşan etkinliklerle bölgemizin sosyal yaşantısına canlılık kazandırdık.

Kişi ve kurumların sergi, kermes ve diğer etkinliklerini yapabileceği Kültür-Sanat Kaldırımını hizmete sunduk. 3 Ocak Mersin'in Kurtuluş gününde gerçekleştirdiğimiz Zafer Yürüyüşü'nü her yıl daha büyük katılımlarla gerçekleştiriyoruz.

Halkımızın ve basın mensuplarımızın yakından takip ettiği bu çalışmalarımızla, 9 yılda 7 kez Yılın Belediye Başkanı, 5 kez de Yılın Spor Adamı seçilerek, yaşadığımız bu haklı gurur ve mutluluğu sizlerle paylaşmak istiyorum.

Özetle Toroslarda bir değişim ve gelişim atağı içindeyiz. Bugün Toroslar teslim aldığımız noktanın çok çok ilerisinde. Ancak daha yapacak çok işimiz var. Kadın Doğum ve çocuk hastanesinin bölgemize taşınması, çeşitli iş merkezlerinin kurulması ve 8 bankanın bölgemizde şube açması sonrası yoğunlaşan ilçe hareketliliğimizi, yerini tahsis ettiğimiz hastanenin yapılması ve modern kentleşmenin önünü açan yeni tesis yapılanmaları ile hızlandırıyoruz. Toroslar halkının ve Toroslar Belediye Meclisi'nin desteği ve tempolu çalışmalarımızla Toroslar'ı örnek gösterilen bir ilçe haline getirdik.

Çalışma ekibimle birlikte 9 yıldır gecemizi gündüzümüze katarak, yoğun tempoda çağdaş, Toroslar'a yakışan hizmetler ürettik. Torosların imar yapısının sağlıklı bir şekilde gelişmesini sağlayarak ilçemizi cazibe merkezi haline getirmeyi başardık. Bankaların, İşadamlarının, müteahhitlerin yatırım yaptığı, KOBİ'lerin geliştiği, arsa ve emlak değerlerinin sürekli arttığı bir bölge haline geldik. 'Önce insan' diye başlattığımız hizmet atağında, bölgemiz insanına her anlamda ulaşan hizmetler ürettik. TORTEK projemizle; Binlerce ev kadınına meslek öğretmek üretici hale getirdik, işsize iş bulduk, yeşil alan üretimimizde kişi başı 4 metrekare gibi bir önemli rakamı yakalamak üzereyiz. Sadece ilçemiz insanı değil, kentimiz insanının da yararlanacağı devasa spor tesisleri yaptık. Kentimizde Avrupa Birliği Projelerini en çok kazanan belediye olurken, bölgemizin asfalt, kaldırım ve temizlik hizmetlerini de başarıyla yerine getirdik.

9 yılda yapılan hizmetlerle modern kent kimliğine bürünen ve ilçe statüsüne kavuşan Toroslar'ı kendi kendine yetebilen bir konuma getirdik.

Fiziki yatırımları ile ilçe belediyeleri arasında örnek gösterilen belediyemiz, sosyal ve kültürel alanda da dev projeleri hayata geçirmektedir.

Halkkent Mahallesi'nde yaklaşık 12 bin m2'lik alanda başlattığımız Kültür Merkezinin inşaat çalışmaları devam etmektedir.

Korukent Mahallesi'nde 45 bin m2'lik alanda inşa etmeyi planladığımız 'Gençlik Merkezi' ile ilgili çalışmalarımız da devam etmektedir. Nizami futbol, voleybol, basketbol ve paintball oyun sahaları ile tenis kortu, soyunma odaları, süs havuzu, ücretsiz internet evi ve okuma odasının yer alacağı tesis, Toroslar'a canlılık katacak ve Mersin'de ses getirecek.

Hizmetin en güzeline layık olduğuna inandığım siz değerli vatandaşlarımıza hizmet etmeyi ibadet kabul ettiğimi bir kez daha altını çizerek ifade etmek istiyorum. Görev sürem içinde geç-gündüz demeden çalışarak Toroslar Halkına en güzel hizmetleri vermeye devam edeceğimi belirtiyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Hamit TUNA
Belediye Başkanı

2- GENEL BİLGİLER

A- Misyon ve Vizyon

Misyonumuz: Toroslar'da gelişen, güzelleşen ve yaşanabilir bir kent yaratabilmek için, dinamik ve donanımlı çalışanları ile belediyemiz kaynaklarını israf etmeden yasal yetki ve görevlerimiz çerçevesinde, gelecek nesillerin önünü açarak, halkın yaşam kalitesini yükseltmek için katılımcı, şeffaf, gelişimci, planlı ve duyarlı bir belediyeçilik anlayışı ile Toroslar halkına toplumsal ve kentsel alanda, sosyal, kültürel ve ekonomik yönden kalkınmış bir kent oluşturmak için layık olduğu çağdaş hizmeti sunmaktır.

Vizyonumuz: Modern ve yeşil Toroslar için hizmetlerimizde, israfçı olmadan, insafli bir anlayış içerisinde milli-manevi değerlerimize ve kültürel mirasımıza sahip çıkarak, ferdin mutluluğu değil toplumun mutluluğu için var olmaktır.

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Belediyenin görev ve sorumlulukları 5393 sayılı kanununun 14 ve 15 inci maddelerinde belirtilmiştir.

(5393 sayılı yasanın 14. maddesi)

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar.

b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerekteğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir.

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları (5393 sayılı yasanın 15. maddesi)

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

i) Borç almak, bağış kabul etmek.

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

l) Gayrisihhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

o) Gayrisihhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliğı oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiğı bütün işleri yürütmek.

(l) bendinde belirtilen gayrisihhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, Büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceğı gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde Büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.

Belediyeye tanınan muafiyet (5393 sayılı yasanın 16. maddesi)

Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşınmazları ile bunların inşaa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muafır.

Belediye meclisi

MADDE 17.- Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilmiş üyelere oluşur.

Meclisin görev ve yetkileri

MADDE 18.- Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır:

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek.

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, Büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre düzeni plânını kabul etmek.

d) Borçlanmaya karar vermek.

e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek.

f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifelerini belirlemek.

g) Şartlı bağışları kabul etmek.

h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşbin TL'den fazla dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.

i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.

j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek.

k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar vermek.

m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.

n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek.

o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar vermek.

p) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği kurulmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler

gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek.

- r) Fahrî hemşerilik payesi ve beratı vermek.
- s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak.
- t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.
- u) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul etmek.

Belediye Başkanının Görevleri

Belediye başkanının görev ve yetkileri, 13 Temmuz 2005 tarihinde 25874 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 38. maddesi ile belirlenmiştir.

Buna göre, Belediye başkanı, belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Belediye başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilir. Belediye başkanı, görevinin devamı süresince siyasi partilerin yönetim ve denetim organlarında görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz.

Belediye Encümeni (5393 sayılı yasanın 33. maddesi)

Belediye encümeni, belediye başkanının başkanlığında;

a) İl belediyelerinde ve nüfusu 100.000'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden,

b) Diğer belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği iki üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği bir üye olmak üzere beş kişiden oluşur.

Belediye başkanının katılmadığı toplantılarda, belediye başkanının görevlendireceği başkan yardımcısı veya encümen üyesi, encümene başkanlık eder.

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak ilgili birim amirleri, belediye başkanı tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir.

Encümenin görev ve yetkileri (5393 sayılı yasanın 34. maddesi)

- a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine görüş bildirmek.
- b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak.
- c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.
- d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.
- e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.
- f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile tasfiyesine karar vermek.
- g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.
- h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.
- i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek.

Belediye başkanının görev ve yetkileri :

- a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini korumak.
- b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans

ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.

d) Meclise ve encümene başkanlık etmek.

e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.

f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek.

j) Belediye personelini atamak.

k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.

l) Şartsız bağışları kabul etmek.

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürllülere yönelik hizmetleri yürütmek ve özürllüler merkezini oluşturmak.

o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.

p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

C- İdareye İlişkin Bilgiler

Fiziksel Yapı

Belediyenin Kuruluşu, Sınırları, hizmet binaları, nüfusu, yüzölçümü ve mahalle sayısı

1993 yılında Mersin' in Büyükşehir statüsüne geçmesiyle Akdeniz ve Yenişehir ile birlikte Mersin Büyükşehir Belediyesi sınırlarını oluşturan TOROSLAR, İlk kademe belediyesi olarak vasıflandırılmış ve 1994 yılında kuruluşu gerçekleştirilmiştir. 5747 sayılı Büyükşehir belediyesi Sınırları içerisinde ilçe kurulması ve bazı kanunlarda değişiklik yapılması hakkında kanun gereği Dorukent, Arpaşakarlar ve Yalınayak belde belediyelerinin sınırlarımıza dâhil edilmesi ile birlikte ilçe statüsüne kavuşmuştur.

Toroslar 250.034 nüfusa ve 33 mahalleden oluşan 5379 hektar yüz ölçümüne sahiptir. Bu özelliklerinin yanı sıra Mersin'in büyük oranda konut ihtiyacını karşılayan TOROSLAR, dağ ve deniz turizminin kesişim noktasıdır.

Belediyemiz 7 ayrı mekânda ve 11 ayrı binada hizmet vermektedir. Belediye ana hizmet binası 11 katlı binanın 1. 2. ve 3. katlarında yer almaktadır. Zemin katta ise gelir şefliği ve halkla ilişkiler birimleri yer almaktadır. Belediye ana hizmet binasında 89 oda mevcuttur.

D-Fiziki Kaynaklarına İlişkin Bilgiler

Fiziki Kaynak	Adet
Bilgisayar kasaları	165
Ekranlar	161
Dizüstü bilgisayar	44
Raf sunucular	7
Sunucu ve ağ cihazı	5

Kabinleri	
Yazıcılar	107
Tarayıcılar	11
Fotokopi makineleri	10
Kağıt öğütme makineleri	1
Öğütme kırma ve doldurma mak.	1
Sabit telefonlar	129
Telsiz telefonlar	19
Telsizler	46
Cep telefonları	1
Santraller	7
Faks cihazları	3
Swichler	3
Firewall cihazları	1
Projektörler	2
Müzik çalarlar ve kayde. İle donanımları	8
Televizyonlar	9
Videolar	3
Lecternler için aydınlatma Güç kaynağı veya veri el.	1
Ses karıştırma konsolları	1
Müzik anons sistemleri	2
Mikrofonlar	12
Hoparlörler	25
Kablosuz mikrofon alıcı verici sis.	1
Amfiler	7
Uydu alıcıları	3
Sabit kameralar	5
Sürekli çekim	19

kameraları	
Dijital kameralar	6
Hızlı kameralar	2
Dijital ses ve görüntü Kaydediciler	1
Kamera takımları	2
Fotoğraf makineleri	17
Hesap makineleri	74
Radyatörler	1
Infrared ısıtıcılar	8
Klimalar	133
Vantilatörler	20
Diğer ısıtma, soğutma, Havalandırma aletleri	5
Dosya dolapları	224
Soyunma dolapları	3
Malzeme/alet dolapları	3
Harita plan dolapları	5
Bilgisayar masaları	15
Toplantı masaları	7
Çalışma masaları	172
Çizim masaları	2
Portatif masaları	117
Çalışma koltukları	253
Misafir koltukları	295
Bekleme koltukları	25
Klasik tip sandalyeler	580
İstiflenebilen sandalyeler	4450
Konferans/seminer tipi Sandalyeler	296
Portatif sandalyeler	20
Sehpalar	80
Etajerler	56

Para kasaları	8
Bankolar	10
Heykeller	3
Mevzuat kitapları	8
Masalar	55
Harita çizmeye yardımcı Aletler	1
Çadırlar	2
Mekanik koşu ve yürü.bant.	1
Silahlar	2
Parmak izi sistemleri	1
Metal kapı detektörleri	2
Hırsız alarm sistemleri	1
Dijital kayıt sistemleri	3
Görüntü monitörleri	2
Yangın söndürme Cih.	52
Seyyar tanklar ve tüpler	17
Çapa makineleri	3
Tırpanlama makineleri	1
Toprak tasfiye makineleri	4
Kendi yürür Atomizör Veya pülverizatörler	1
Sırtta taşınır el komutalı Pülverizatörler	1
Sisleme cihazları	3
Çim biçme makineleri Ve traktörleri	5

Budama makineleri	10
Çit düzeltme makineleri	3
Motorlu tırpanlar	10
Sulama amaçlı motorlar	1
Sıva, boya, badana mak.	2
Dekupaj makineleri	1
Titreşim makineleri	2
Asma iskeleler	2
Nivo aletleri	1
Torna tezgâhları ve mak.	1
Pres makineleri	2
Matkap makineleri	17
Kaynak makineleri	11
Kesme makineleri ve giy.	1
Taşlama makineleri	3
Zımparalama makineleri	9
Somun sıkma makineleri	1
Genel amaçlı diğer atölye Makineleri	3
Lokma anahtar takımları	4
Metal sac kesme makası	2
Kollu makaslar	1
Hava tabancaları	1
Sabit mingeneler	2
Boya tabancalar	2
Tezgâh mingeneleri	4
Krikolar	9
Motorlu testereler	2

Palanyalar	1
Hızar arabaları	1
Marangoz atöl. kul.diğer Makine ve aletleri	11
Muhtelif tamir takımları Ve takım çantaları	1
Dikiş-nakiş makineleri	1
Diğer atölye makineleri Ve aletleri	3
Derz ve asfalt kesme mak.	1
Tamko kompresör	1
Seyyar kompresör	22
Dizel jeneratörler	3
Benzinli jeneratörler	3
Güç kaynağı	22
Voltaç Regülâtörü	1
Akü şarj sistemleri	1
Para sayma makineleri	2
Zemin süpürme makinelere	10
Çamaşır yıkama makineleri	1
Çamaşır kurutma makineleri	1
Buzdolapları	9
Dondurucular	1
Fırınlara	1
Ocaklar	6
Bazalar	9
Kanape	7
Elektrikli su ısıtıcıları	4
Meyve sıkacakları	1

Davlumbazlar	1
Kıyma makineleri	1
Çay makineleri	2
Su ısıtıcıları ve soğutucu	8
Teraziler	1
Kantarlar	1
Basküller	2
Mesafe ve yükseklik ölçme cih. Ve aletleri	1
Regülâtörler	2
Genel amaçlı tıbbi cih.	4
Diğer spor amaçlı kul. Cihaz ve aletler	2
Yataklar	9
Gaz maskeleri	37
Sabit ayaklı hasta muay. Masaları	2
Römorklar	10
Çöp kamyonları	6
Yol süpürme araçları	4
Man itfaiye	1
Ambulans	1
FiatDublo araç	10
Pick-up	3
Otobüsler	7
Tır	1
Audı makam aracı	1
Hizmet araçları	10
Traktörler	10
Mini kepçe yükleyici	1
Kepçe yükleyici	1
Caterpillar ekskavatör	1
Greyder	1

Silindir	3
Beko loder	5
Kamyonlar	18
Kamyonet	12

E-Teşkilat Yapısı

B A Ş K A N

Hukuk İşleri Müdürlüğü

Özel Kalem Müdürlüğü

Teftiş İşleri Müdürlüğü

Evlendirme Memurluğu

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Sivil Savunma Uzmanlığı

Halkla İlişkiler Şefliği
Bilgi Edinme Birimi

İç Denetçiler

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI

Sağlık İşl.Müd.

Temizlik İşl.Müd.

İnsan Kaynakları Müdürlüğü

Zabıta Müdürlüğü

Kültür ve Sos.İşl.Müd.

Yazı İşleri Müdürlüğü

Mali Hiz.Müd.

Destek Hiz.Müd.

Fen İşleri Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Park Bahçeler Müdürlüğü

Yapı Kontrol Müdürlüğü

Bilgi İşlem Müd.

Çevre Sağ.Kor.Ve Kont.Birimi

Memur İşleri Şefliği

İşçi İşleri Şefliği

İnsan Gücü Plan. ve Yetiş. Şefliği

Zabıta Merkez Amirliği

Zabıta Ruh. Şube Amirliği

Kültür, Sanat, Spor İşleri Şefliği

Meslek Edin. ve Proj. Şefliği

Sosyal İşler Şefliği

Evrak Kayıt Şefliği

Meclis ve Encümen Kar.Birimi

Gelir Tah. Ve Takip Birimi

Mun.Kes.Hes. Rap.Bütçe Per.Proğ Birimi

Stratejik Plan Birimi

Ön Mali Kont.Birimi

Satınalma Birimi

İdari İşler Birimi

Makine İkmal Birimi

İhaleli İşl.Kont.Kes.Hes. Birimi

Etüt Proje Yol Yapım Birimi

Şehir ve Bölge Plan.Birimi

İmar Uygulama Birimi

Harita Birimi

Adres Birimi

Emlak İstimlak Birimi

Planlama, Bakım,Onarım Birimi

İnşaat Ruhsat Birimi

Yapı Kullanma İzni Birimi

Yapı Denetim Birimi

Yazılım Don.ve Veri Haz.Bir.

F- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Müdürlüklerde Metro Ethernet ile İnternete erişim sağlanmaktadır. Belediyemizin Web sitesinde vergi borcu sorgulama ve online ödeme mevcut olup, aynı zamanda bina önündeki kioks vasıtasıyla vergi borcu sorgulaması yapılabilmektedir.

G- İnsan Kaynakları

Birimler	Çalışan Memur Sayısı	Sözleşmeli Personel Sayısı	Çalışan İşçi Sayısı	Toplam
Özel Kalem Müdürlüğü	7		3	10
İnsan Kaynakları Müdürlüğü	7		1	8
Bilgi İşlem Müdürlüğü	2		1	3
Yazı İşleri Müdürlüğü	3		2	5
BasınYayın ve Halkla İlişkiler Müd.	2		3	5
Hukuk İşleri Müdürlüğü	1	1		2
Destek Hizmetleri Müdürlüğü	13		49	62
Fen işleri Müdürlüğü	16		31	47
Mali Hizmetler Müdürlüğü	27		6	33
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü	13	3	8	24
Park ve Bahçeler Müdürlüğü	2		21	23
Temizlik İşleri Müdürlüğü	3	1	7	11
Zabıta Müdürlüğü	29		7	36
Kültür ve Sosyal İşler Md.lüğü	3		3	6
Yapı Kontrol Müdürlüğü	15	4	6	25
Sağlık İşleri Müdürlüğü	1			1
TOPLAM:	144	9	148	301

H- Diğer Hususlar

Personelin Eğitim Durumu (Tüm Personelin)

Öğrenim Durumu	Memur	İşçi	Toplam
Fakülte	39	1	40
Yüksekokul	33	8	41
Lise	65	47	112
İlköğretim	7	88	91
Okuryazar	-	7	7

3. Performans Bilgileri

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Amaç	1 - Etkin Belediye Yönetimi
Hedef	1.1 - Belediye Mali Yapısının Güçlendirilmesi.
Performans Hedefi	1.1.1 - Güçlü Bir Mali Yapının Oluşması

Açıklamalar

Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
1.1.1.1.1 * (32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.1.1.2.1 * (32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.1.1.3.1 * (32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.1.1.3.2 * (32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ) Gelir Gider Dengesinin Sağlanması			
1.1.1.4.1 * (32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.1.1.5.1 * (32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.1.1.6.1 * (32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.1.1.7.1 * (30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.1.1.8.1 * (32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.1.1.9.1 * (30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.1.1.9.2 * (30 - DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Mal Ve Malzemelerin Piyasadan En Ekonomik Şekilde Tedarik edilmesi			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Tahakkuk Kayıplarının Azaltılması	0,00	0,00	0,00
2 Tahsilat Oranının Arttırılması	0,00	0,00	0,00
3 Denk Bütçe Politikasının Uygulanması	0,00	0,00	0,00
4 Yatırım Mal, Hizmet Alımlarında ve Kaynakların Kullanılmasında Etkinliğin Sağlanması İçin Fayda Maliyet Analizlerinin Yapılması	0,00	0,00	0,00
5 Taşınır Kayıtlarının Sağlıklı Sürdürülmesini Sağlamak	0,00	0,00	0,00
6 Belediye Araç Takip Sisteminin Geliştirilmesi	0,00	0,00	0,00
7 Merkez Ambar Sistemindeki Malzemelerin Takibinin Devamlılığının Sağlanması	0,00	0,00	0,00
8 E-Beyanname ile Beyan Verme Sistemini Yaygınlaştırmak	0,00	0,00	0,00
9 İdarenin Gereksinimi Olan Mal ve Malzemenin Tedarikinin Sağlanması	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ		
Amaç	1 - Etkin Belediye Yönetimi		
Hedef	1.2 - İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi.		
Performans Hedefi	1.2.1 - Çalışanların Motivasyonunu Arttırıcı Faaliyetlerde Bulunmak		
Açklamalar			
Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
1.2.1.1.1 * (05 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.2.1.1.2 * (05 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ) Verilen Eğitim Sayısı			
1.2.1.2.1 * (05 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.2.1.3.1 * (05 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.2.1.4.1 * (05 - İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Eğitim Talep Analizlerinin Yapılarak Eğitim Alanlarının ve Programının	0,00	0,00	0,00
2 Çalışanların Motivasyonunu Arttırıcı Sosyal Aktiviteler Düzenlenmesi	0,00	0,00	0,00
3 Öneri ve Ödül Sisteminin Aktif Hale Getirilmesi	0,00	0,00	0,00
4 Performans Değerlendirme Sistemine Geçilmesi	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ		
Amaç	1 - Etkin Belediye Yönetimi		
Hedef	1.3 - Katılımcı Yönetim Anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve İletişimin Geliştirilmesi		
Performans Hedefi	1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve İletişimin geliştirilmesi		
Açıklamalar			
Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
1.3.1.1.1 * (02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.2.1 * (02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.3.1 * (18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.3.2 * (18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Yapılan Toplantı Sayısı			
1.3.1.4.1 * (10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.5.1 * (02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.5.2 * (02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ) İletişim Sayısı			
1.3.1.6.1 * (10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.7.1 * (32 - MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.8.1 * (10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.9.1 * (18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.10.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.10.2 * (18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Yapılan Toplantı Sayısı			
1.3.1.11.1 * (18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.11.2 * (18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Kamuoyuna Duyurulan Sayı			
1.3.1.12.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.13.1 * (24 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.13.2 * (24 - HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Uzlaşma Sayısı			
1.3.1.14.1 * (18 - YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.15.1 * (25 - BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.15.2 * (25 - BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ) İletişim Sayısı			
1.3.1.16.1 * (39 - SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.3.1.17.1 * (10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Toplam Kalite Yönetimi Anlayışının Geliştirilmesi	0,00	0,00	0,00
2 Performans Yönetimi Sisteminin Etkin Hale Getirilmesi	0,00	0,00	0,00
3 Tüm Yönetim Kademeleri ve Birim içi Koordinasyon Toplantılarının Yapılması	0,00	0,00	0,00
4 İhale ve Bazı Hizmetlerin Belediye Web Sitesinden Canlı Yayının Devamının Sağlanması	0,00	0,00	0,00
5 Halkla İletişim Uygulamalarının Sürdürülmesi	272.299,00	0,00	272.299,00
6 Belediye Faaliyetlerinin Kamuoyuna Duyurulmasında İletişim Teknolojisinden Etkin Yararlandırma	0,00	0,00	0,00
7 Dönemsel Raporların Hazırlanması	0,00	0,00	0,00
8 Kent Bilgi Sisteminin Geliştirilmesi	0,00	0,00	0,00
9 Meclis Toplantı Gündeminin Kamuoyuna Duyurulması	0,00	0,00	0,00
10 Kent Konseyi Kurulması ve Toplantı Sayısının Arttırılması	0,00	0,00	0,00
11 Meclis Toplantısında Alınan Kararlar ile İlgili Kamuoyunun Bilgilendirilmesinin Sağlanması.	0,00	0,00	0,00
12 Gönüllülerin Belediye Hizmetlerine Katılımını Sağlamak	0,00	0,00	0,00
13 Hukuki Anlaşmazlıklarda Belediyemizin Hak ve Menfaatlerinden Taviz Vermeden Uzlaşma Zemini Aramak.	0,00	0,00	0,00
14 Kurum Arşivinin Oluşturulması	0,00	0,00	0,00
15 Kurum Dışı İletişim Kanallarından Etkin Yararlanma	0,00	0,00	0,00
16 Belediye Çalışanlarına Poliklinik hizmetlerini vermek, Bölgeye Ve Mevsime Özgü Hastalıklar Konusunda WEB Sitesinde Vatandaşları Bilgilendirecek yayın yapmak Ve Yeni Kurulacak Olan Sağlık Biriminin Moderizasyonunu Yapmak.	0,00	0,00	0,00
17 Tüm iş ve işlemlerin bilgisayar ortamında denetlenmesi, arşivlenmesi ve veri otomasyonunun web tabanlı hale dönüştürülmesi	280.840,00	0,00	280.840,00
Genel Toplam	553.139,00	0,00	553.139,00

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ		
Amaç	1 - Etkin Belediye Yönetimi		
Hedef	1.4 - Zabıta Hizmetlerinin Etkinliğinin Arttırılması		
Performans Hedefi	1.4.1 - Zabıta hizmetlerinin etkinliğinin arttırılması		
Açıklamalar			
Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
1.4.1.2.1 * (36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.4.1.3.1 * (36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.4.1.4.1 * (36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.4.1.5.1 * (36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.4.1.5.2 * (36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ) Güvelirlik Oranı			
1.4.1.6.1 * (36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.4.1.7.1 * (36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.4.1.8.1 * (36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.4.1.8.2 * (36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ) Yapılan Denetim Sayısı			
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
2 Yol üzerinde bulunan bilgilendirme yazılarının güncelleştirilmesi	0,00	0,00	0,00
3 Görüntü kirliliği yaratan tabelaların kaldırılması	0,00	0,00	0,00
4 Gayri sıhhi müesseselerin ilçemiz içerisindeki konut alanlarının dışında uygun bir yere taşınması	0,00	0,00	0,00
5 Belediye binalarında ve tesislerinde güvenlik hizmetlerinin Etkin bir şekilde yürütülmesi	0,00	0,00	0,00
6 İşletmenin ruhsat koşullarına uygunluğunu denetlemek	0,00	0,00	0,00
7 Gıda müesseselerine sıhhi ve hijyenik koşullara Yönelik denetim faaliyetlerinin yapılması	0,00	0,00	0,00
8 İşyerlerinin emisyon ve gürültü yönünden denetlenmesi	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ		
Amaç	1 - Etkin Belediye Yönetimi		
Hedef	1.5 - Kaçak Yapı ile Mücadelenin Etkinleştirilmesi		
Performans Hedefi	1.5.1 - Uygun Yapılaşmanın Sağlanması İçin Planlar Yapılması		
Açıklamalar			
Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
1.5.1.1.1 * (38 - YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.5.1.1.2 * (38 - YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ) Denetim Sayısı			
1.5.1.2.1 * (33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.5.1.2.2 * (33 - İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ) Yapılan İmar Revizyonu Sayısı			
1.5.1.3.1 * (38 - YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
1.5.1.3.2 * (38 - YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ) Etkinliğin Oranı			
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Kaçak Yapılaşmanın Önüne Geçmek İçin Düzenli Denetim Çalışmalarının Arttırılması	0,00	0,00	0,00
2 İmar planı revizyonunun yapılması	0,00	0,00	0,00
3 Yapı denetim biriminin etkinliğinin arttırılması	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ		
Amaç	2 - Alt ve Üst Yapı Çalışmalarının Tamamlanarak Kentin Modernleştirilmesi		
Hedef	2.1 - Sağlıklı ve Sürdürülebilir Kentleşmenin Sağlanması İçin Gerekli Alt Yapı Çalışmalarının Tamamlanması		
Performans Hedefi	2.1.1 - Mevcut Yolları Asfaltlamak ,Yeni Yollar Açmak Kaldırım Yapmak ve Projeli Yollar Yapmak		
Açklamalar			
Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
2.1.1.1.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.1.1.1.3 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Yapılan Yürüme Yolları Miktarı			
2.1.1.2.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Standartlara uygun yol, yürüme yolları ve asfaltlama çalışmalarının yapılması	0,00	0,00	0,00
2 Alt yapının sosyal kültürel tesislerin ve hizmet birimlerinin engellerinin kullanımına uygun hale getirilmesi	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 1**PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU**

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ		
Amaç	2 - Alt ve Üst Yapı Çalışmalarının Tamamlanarak Kentin Modernleştirilmesi		
Hedef	2.1 - Sağlıklı ve Sürdürülebilir Kentleşmenin Sağlanması İçin Gerekli Alt Yapı Çalışmalarının Tamamlanması		
Performans Hedefi	2.1.2 - Yeni Binalar Tesis Etmek		
Açıklamalar			
Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
2.1.2.3.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.1.2.4.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
3 Tüm Yönetim Kademeleri ve Birim içi Koordinasyon Toplantılarının Yapılması	0,00	0,00	0,00
4 Bölge zabıta karakolları binası yapılması	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ		
Amaç	2 - Alt ve Üst Yapı Çalışmalarının Tamamlanarak Kentin Modernleştirilmesi		
Hedef	2.1 - Sağlıklı ve Sürdürülebilir Kentleşmenin Sağlanması İçin Gerekli Alt Yapı Çalışmalarının Tamamlanması		
Performans Hedefi	2.1.3 - Şantiye ve İmalata Yönelik Tesisler Kurmak		
Açıklamalar			
Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
2.1.3.5.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.1.3.6.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.1.3.7.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
5 Taş Ocağı Açmak ve Tesisini İnşa etmek	0,00	0,00	0,00
6 Asfalt şantiyesi ve asfalt plenti kurulmasını sağlamak	0,00	0,00	0,00
7 Bordür taşı imalatı için alt yapı oluşturup tesis kurmak ve inşa etmek	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Amaç	2 - Alt ve Üst Yapı Çalışmalarının Tamamlanarak Kentin Modernleştirilmesi
Hedef	2.2 - Toroslar Halkına Hizmet Edecek Tesislerin ve Hizmet Binalarının Yapımı ve Mevcutların Onarımının Sağlanması
Performans Hedefi	2.2.1 - Uygun Tesisler İnşa Etmek,Bina ,Parklar Yapmak ve Tesislerin Bakım Onarımını Yapmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
2.2.1.1.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.2.1.1.2 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Tesislerin Onarım Miktarı			
2.2.1.2.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.2.1.3.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.2.1.4.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.2.1.4.2 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Hazırlanan Proje			
2.2.1.5.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.2.1.6.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.2.1.7.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.2.1.7.2 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Kültür Merkezi Yapımı			
2.2.1.8.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.2.1.9.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.2.1.10.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.2.1.11.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.2.1.11.2 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Torte ve Halk Eğitim Merkezleri İnşaatın Yapımı			
2.2.1.12.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
2.2.1.13.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Mevcut Yapı Tesislerin Bakım ve Onarım İşlerin Yapılması	4.484.822,00	0,00	4.484.822,00
2 Spor Sahalarının Yapılması	0,00	0,00	0,00
3 Yeni Belediye Hizmet Binası Uygulama Projesinin Hazırlanması ve Yapılması	0,00	0,00	0,00
4 Kapalı Spor Salonu ve Yüzme Havuzu İnşası Yapılması	0,00	0,00	0,00
5 Yalınayak Sanayi Sitesi Yapımı	0,00	0,00	0,00
6 İşgem Bina ve Tesis Yapımı	0,00	0,00	0,00
7 Kültür Merkezi Yapımı	0,00	0,00	0,00
8 Seyir Terası Yapımı	0,00	0,00	0,00
9 Memleket Evleri Projesinin Hayata Geçirilmesi	0,00	0,00	0,00
10 Halkkent, Korukent ve Güneykent'e iş merkezleri yapımı	0,00	0,00	0,00
11 Torte ve Halk Eğitim Merkezleri İnşası	0,00	0,00	0,00
12 Üretici Pazarı Yapımı	0,00	0,00	0,00
13 Nuh un Gemisi Yapımı	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	4.484.822,00	0,00	4.484.822,00

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Amaç	3 - Hizmetlerimizi Sosyal ve Kültürel Belediyecilik Anlayışı İçinde Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak
Hedef	3.1 - Sosyal Yardım Konularının Tespit Edilerek Yardıma Muhtaçların Desteklenmesi
Performans Hedefi	3.1.1 - Sosyal Faaliyetlerde Bulunmak

Açıklamalar.

Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
3.1.1.1.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.1.1.1.2 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) yardım yapılan kişi sayısı			
3.1.1.2.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.1.1.3.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Yardım kalemlerinin belirlenmesi ve yardımların devamının sağlanması	0,00	0,00	0,00
2 Toplu nikah ve sünnet törenleri yapmak	0,00	0,00	0,00
3 Bölgemizde yaşayan halkın kaynaşması için festivaller düzenlemek	755.364,00	0,00	755.364,00
Genel Toplam	755.364,00	0,00	755.364,00

TABLO 1**PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU**

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ		
Amaç	3 - Hizmetlerimizi Sosyal ve Kültürel Belediyecilik Anlayışı İçinde Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak		
Hedef	3.2 - Sosyal Güçsüzlerin Toplum Hayatına Kazandırılması ve Yaşam Kalitelerinin Yükseltilmesi		
Performans Hedefi	3.2.1 - Mesleki Eğitimler ve Güçsüzlerin Yaşamı Kolaylaştırmak		
Açıklamalar			
Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
3.2.1.1.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.2.1.2.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.2.1.3.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Meslek eğitimine ve istihdama yönelik çalışmaların yapılması	0,00	0,00	0,00
2 Psikolojik rehberlik hizmeti ve bilinçlendirme çalışmalarının yapılması	0,00	0,00	0,00
3 Engellilerin hayat şartlarını kolaylaştırmak için gerekli alt yapının hazırlanması	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Amaç	3 - Hizmetlerimizi Sosyal ve Kültürel Belediyecilik Anlayışı İçinde Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak
Hedef	3.3 - Kültür – Sanat Zenginliğine Sahip Bir Kent Oluşturmak
Performans Hedefi	3.3.1 - Kültürel Sosyal Hizmetler Sunmak ve Hizmetleri Değerlendirmek

Açıklamalar

Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
3.3.1.1.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.3.1.2.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.3.1.3.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.3.1.4.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.3.1.5.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.3.1.6.1 * (10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.3.1.7.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.3.1.8.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.3.1.9.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
3.3.1.10.1 * (02 - ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Kültürel etkinliklerin devamının sağlanması	0,00	0,00	0,00
2 Hobi bahçelerinin yaygınlaştırılması	0,00	0,00	0,00
3 Belirli gün ve haftalara ilişkin programların düzenlenmesi	0,00	0,00	0,00
4 Sosyal geziler ve faaliyetlerin düzenlenmesi	0,00	0,00	0,00
5 Çeşitli konularda eğitici organizasyonlar düzenlenmesi	0,00	0,00	0,00
6 Bölge halkının Kablosuz internet ağından daha fazla yararlanmasını sağlamak	0,00	0,00	0,00
7 Yaz spor okullarının etkinliğinin artırılması	0,00	0,00	0,00
8 Eğitsel ve kültürel yarışmalar düzenlenmesi	0,00	0,00	0,00
9 Eski mersin evlerinin tescilinin sağlanması.	0,00	0,00	0,00
10 Kamuoyu Ölçüm ve değerlendirme çalışmalarının yapılması	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ		
Amaç	4 - Çevre ve Sağlık Bilincinin Geliştirilmesi		
Hedef	4.1 - Sağlıklı Bir Kent İçin Çevre Bilincini Geliştirmek		
Performans Hedefi	4.1.1 - Temiz Bir Çevrenin Oluşmasını Sağlamak		
Açıklamalar			
Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
4.1.1.1.1 * (35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
4.1.1.2.1 * (35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
4.1.1.3.1 * (35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Sağlıklı bir nesil yetiştirmek için gençleri spora yönlendirme	0,00	0,00	0,00
2 Halkın çevre temizliğiyle ilgili duyarlılığını artırma Çalışmaları yapmak	0,00	0,00	0,00
3 Konuyla ilgili seminerler, toplantılar düzenlemek	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ		
Amaç	4 - Çevre ve Sağlık Bilincinin Geliştirilmesi		
Hedef	4.2 - Kişi Başı Yeşil Alanın Arttırılması, Fonksiyonel Kullanımının Temini, Geliştirilmesi ve Korunmasının Sağlanması		
Performans Hedefi	4.2.1 - Parklar Alanları Yapmak, Parkları Yeşillendirmek, Parkları Korumak		
Açıklamalar			
Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
4.2.1.1.1 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
4.2.1.1.2 * (31 - FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Yapılan Park Miktarı			
4.2.1.2.1 * (34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
4.2.1.2.2 * (34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ) Alınan Oyun grubu sayısı			
4.2.1.3.1 * (34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
4.2.1.4.1 * (34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
4.2.1.4.2 * (34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ) Bakım onarım miktarı			
4.2.1.5.1 * (34 - PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Park sayısının arttırılması	0,00	0,00	0,00
2 Oyun gruplarının ve spor aletlerinin arttırılması	0,00	0,00	0,00
3 Park - yeşil alanlara Tarihi ve kültürel değeri olan Eserlerin yapılması	0,00	0,00	0,00
4 Mevcut park ve yeşil alanların bakım onarımının yapılması, ağaçlandırma ve yeşil alan çalışmalarının devam ettirilmesi	3.865.670,85	0,00	3.865.670,85
5 Bölgemizdeki okulların park ve yeşil alanlarının yapılması Mevcutların bakım ve onarımı	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	3.865.670,85	0,00	3.865.670,85

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ		
Amaç	4 - Çevre ve Sağlık Bilincinin Geliştirilmesi		
Hedef	4.3 - Temizlik ve Geri Dönüşüm Hizmetlerinin Yürütülmesi		
Performans Hedefi	4.3.1 - Sağlıklı ve Yaşanabilir Bir Çevre Oluşturmak		
Açıklamalar			
Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
4.3.1.1.1 * (35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
4.3.1.2.1 * (35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
4.3.1.3.1 * (35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
4.3.1.4.1 * (35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
4.3.1.5.1 * (35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
4.3.1.6.1 * (35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
4.3.1.7.1 * (35 - TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 İşlenebilir katı atıkların tekrar kullanıma kazandırılması	0,00	0,00	0,00
2 İlaçlama çalışmalarının yapılması	0,00	0,00	0,00
3 Çöplerin muhafazasını sağlamak için gerekli ekipmanların Alınması	0,00	0,00	0,00
4 Kurban kesim alanlarındaki gereksinimlerin tedarik edilmesi	0,00	0,00	0,00
5 Rutin temizlik işlerinin yürütülebilmesi için gerekli araç ve ekipmanların temini.	0,00	0,00	0,00
6 Evsel atıkların toplanmasını devamının sağlanması	0,00	0,00	0,00
7 Sınırlarımız içerisinde 4 mahallede saatli ve poşetli sisteme Geçmek	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 1**PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU**

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Amaç	5 - Yerel Kalkınma Çalışmalarının Etkin Bir Şekilde Yürütülmesi
Hedef	5.1 - Yerel Aktörlerin Yapabilirlik Kapasitesinin Geliştirilmesine Yönelik Eğitim Çalışmalarının Yapılması
Performans Hedefi	5.1.1 - Bölgemiz Ekonomisini Canlandırmak

Açıklamalar

Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
5.1.1.1.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
5.1.1.2.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
5.1.1.3.1 * (37 - KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
5.1.1.4.1 * (36 - ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			

Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 Mesleki Eğitim Programlarının Düzenlenmesi	0,00	0,00	0,00
2 Girişimcilere Yönelik Eğitimler	0,00	0,00	0,00
3 İş Geliştirme Eğitimleri	0,00	0,00	0,00
4 Girişimcilere Uygun Yer ve Olanaklar Sağlanması	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 1

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ		
Amaç	6 - Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin Kullanımını Geliştirmek		
Hedef	6.1 - Kurum İçi İş Yazılımlarını ve İnteraktif Belediyecilik Hizmetlerini Geliştirmek		
Performans Hedefi	6.1.1 - Günümüz Teknolojiden Yararlanmak		
Açıklamalar			
Performans Göstergeleri	2010	2011	2012
6.1.1.1.1 * (10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
6.1.1.2.1 * (10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
6.1.1.3.1 * (10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
6.1.1.4.1 * (10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
6.1.1.5.1 * (10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
6.1.1.6.1 * (10 - BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ) Bütçe Gerçekleşmesi			
Faaliyetler	Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)		
	Bütçe	Bütçe Dışı	Toplam
1 İnternet sitemiz aracılığı ile halkımızın belediyeye gelmeden sorgulayıp çıktısını alabileceği sistemin devamının sağlanması.	0,00	0,00	0,00
2 Hemşerilerin doğrudan belediye ile muhatap olmalarını gerektiren işlem ve yükümlülükleri yerine getirmesini kolaylaştırmak	0,00	0,00	0,00
3 Web platformuna uygun yönetim bilgi sisteminin Kullanıma sunulması	0,00	0,00	0,00
4 Vatandaşı bilgilendirme amaçlı kiosk bilgilendirme Terminalleri kurmak	0,00	0,00	0,00
5 Evrak kayıt ve genel arşiv kayıt sisteminin oluşturulması	0,00	0,00	0,00
6 Web-Gis programının temin edilmesi	0,00	0,00	0,00
Genel Toplam	0,00	0,00	0,00

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.1.1 - Güçlü Bir Mali Yapının Oluşması
Faaliyet adı	1.1.1.3 - Denk Bütçe Politikasının Uygulanması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	
Açıklamalar : Belediyenin stratejik amaçlarının gerçekleştirilmesi için en etkin ve verimli bir şekilde denk bütçe politikasının uygulanması amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	790.909,70	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	107.411,85	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	74.969,45	0,00	0,00	0,00
04	FAİZ GİDERLERİ	840.000,00	0,00	0,00	0,00
05	CARİ TRANSFERLER	1.872.475,00	0,00	0,00	0,00
06	SERMAYE GİDERLERİ	34.692,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		3.720.458,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		3.720.458,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.1.1 - Güçlü Bir Mali Yapının Oluşması
Faaliyet adı	1.1.1.9 - İdarenin Gereklini Olan Mal ve Malzemenin Tedarikinin Sağlanması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Açıklamalar : İdarenin gereklini olan mal ve malzemenin tedarikinin sağlanarak daha iyi hizmet amaçlanarak bu faaliyet belirlenmiştir.	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	2.307.272,00	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	142.521,75	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	3.587.923,25	0,00	0,00	0,00
06	SERMAYE GİDERLERİ	515.424,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		6.553.141,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		6.553.141,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.2.1 - Çalışanların Motivasyonunu Arttırıcı Faaliyetlerde Bulunmak
Faaliyet adı	1.2.1.1 - Eğitim Talep Analizlerinin Yapılarak Eğitim Alanlarının ve Programının Belirlenmesi
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
<p>Açıklamalar : Belediyemiz bünyesinde görev yapan personellerin yürüttükleri hizmetler hakkında yayınlanan kanun, yönetmelik, genelge ve tebliğler ile tabi oldukları kanunlar hakkında bilgilerini arttırmak, gelişen ve değişen bilgi teknolojilerinden yararlanmak amacıyla hizmet içi eğitim programları düzenleyerek gerek kurum içindeki dalında uzmanlaşmış personeller gerekse diğer kamu kurum ve kuruluşlarından temin edilecek uzman eğiticiler vasıtasıyla gerçekleştirilecek faaliyetler sonucunda personellerin niteliklerinin artacağı ve stratejik planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşmakta daha başarılı olacağımız nedeniyle bu faaliyet belirlenmiştir.</p>	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	293.444,45	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	57.964,20	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	19.957,35	0,00	0,00	0,00
05	CARİ TRANSFERLER	517.081,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		888.447,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		888.447,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi
Faaliyet adı	1.3.1.3 - Tüm Yönetim Kademeleri ve Birim içi Koordinasyon Toplantılarının Yapılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar : Tüm yönetim kademeleri ve birim içi koordinasyon toplantılarının yapılması ile vatandaşımıza daha iyi hizmet sunulması amaçlanarak bu faaliyet belirlenmiştir

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	80.803,10	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	16.229,32	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	10.614,96	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		107.647,38	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
ToplamKaynak İhtiyacı		107.647,38			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi
Faaliyet adı	1.3.1.5 - Halkla İletişim Uygulamalarının Sürdürülmesi
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
Açıklamalar : Vatandaşın belediye hizmetlerinden en etkin verimli bir şekilde faydalanmasını sağlamak, bilgi edinme kanununa göre yapılan başvurulara süresinde cevap vermek amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	753.414,00	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	93.029,00	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	735.970,00	0,00	0,00	0,00
05	CARİ TRANSFERLER	1.050,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		1.583.463,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		1.583.463,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi
Faaliyet adı	1.3.1.10 - Kent Konseyi Kurulması ve Toplantı Sayısının Arttırılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
Açıklamalar : Kent konseyi çalışmalarının ve toplantı sayılarının arttırılarak daha iyiye ulaşmak ve daha iyi hizmet sunmak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
05	CARİ TRANSFERLER	20.396,25	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		20.396,25	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		20.396,25			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi
Faaliyet adı	1.3.1.11 - Meclis Toplantısında Alınan Kararlar ile İlgili Kamuoyunun Bilgilendirilmesinin Sağlanması.
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar : Belediyenin iki karar organı olan meclis ve encümen faaliyetlerinin kanun ve yönetmelikler çerçevesinde yürütmek ve alınan kararları kamuoyunun bilgilendirilmesi sağlanmak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	80.803,10	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	16.229,33	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	10.614,19	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		107.646,62	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		107.646,62			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi
Faaliyet adı	1.3.1.13 - Hukuki Anlaşmazlıklarda Belediyemizin Hak ve Menfaatlerinden Taviz Vermeden Uzlaşma Zeminini Aramak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar : Toroslar belediye başkanlığı nı temsilen belediye aleyhine ve lehine açılacak tüm dava ve icra takiplerini yapmak ve sonuçlarının ilgili birimlere dağıtılmasını sağlamak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	81.930,00	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	14.409,50	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	141.489,50	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		237.829,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		237.829,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi
Faaliyet adı	1.3.1.15 - Kurum Dışı İletişim Kanallarından Etkin Yararlanma
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar : Bölgemiz halkına verilecek hizmetlerde daha iyiye ulaşmak için tüm müdürlüklerin, diğer kamu kuruluşlarının, sivil toplum örgütlerinin, özel kuruluşların ve vatandaşların dilek/ şikayetlerini dinlemek ve gerekli tedbirleri almak ve belediye hizmetlerinin tanıtımının yapılması ile denetim hizmetlerinde yürütülerek daha iyi hizmete ulaşmak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	298.703,20	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	50.139,60	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	228.390,20	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		577.233,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		577.233,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi
Faaliyet adı	1.3.1.16 - Belediye Çalışanlarına Poliklinik hizmetlerini vermek, Bölgeye Ve Mevsime Özgü Hastalıklar Konusunda WEB Sitesinde Vatandaşları Bilgilendirecek yayın yapmak Ve Yeni Kurulacak Olan Sağlık Biriminin Moderizasyonunu Yapmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar : Belediye çalışanlarına poliklinik hizmetlerini vermek, bölgeye ve mevsime özgü hastalıklar konusunda web sitesinde vatandaşları bilgilendirecek yayın yapmak ve yeni kurulacak olan sağlık biriminin modernizasyonunu yaparak sağlık hizmetlerinin daha modern bir ortamda verilmesini sağlamak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	89.233,00	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	6.296,00	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	11.092,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		106.621,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		106.621,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi
Faaliyet adı	1.3.1.17 - Tüm iş ve işlemlerin bilgisayar ortamında denetlenmesi, arşivlenmesi ve veri otomasyonunun web tabanlı hale dönüştürülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar :

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	161.891,00	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	20.676,00	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	98.273,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		280.840,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		280.840,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.4.1 - Zabıta hizmetlerinin etkinliğinin artırılması
Faaliyet adı	1.4.1.5 - Belediye binalarında ve tesislerinde güvenlik hizmetlerinin Etkin bir şekilde yürütülmesi
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar : Belediye binalarında ve tesislerinde güvenlik hizmetlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	636.169,58	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	102.906,02	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	20.904,99	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		759.980,59	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		759.980,59			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.4.1 - Zabıta hizmetlerinin etkinliğinin artırılması
Faaliyet adı	1.4.1.8 - İşyerlerinin emisyon ve gürültü yönünden denetlenmesi
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar :

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	636.169,58	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	102.906,84	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	20.904,99	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		759.981,41	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		759.981,41			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.5.1 - Uygun Yapılaşmanın Sağlanması İçin Planlar Yapılması
Faaliyet adı	1.5.1.1 - Kaçak Yapılaşmanın Önüne Geçmek İçin Düzenli Denetim Çalışmalarının Arttırılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar : Kaçak yapılaşmanın önüne geçmek için düzenli denetim çalışmalarının arttırılması ile bölgemiz halkına daha iyi hizmet vermek amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	496.325,75	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	38.756,03	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	17.559,17	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		552.640,95	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		552.640,95			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.5.1 - Uygun Yapılaşmanın Sağlanması İçin Planlar Yapılması
Faaliyet adı	1.5.1.2 - İmar planı revizyonunun yapılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
Açıklamalar : Toroslar belediyesi sınırlarını kapsayan alanın imar planı çalışması yapılarak daha çağdaş, modern ve şehircilik ilkelerine uygun planlı, projeler hazırlayarak vatandaşların yaşam kalitesinin arttıracak mekanları oluşturmak ve geleceğe yönelik sanayi gelişim alanlarının sağlanması düşünülerek bu faaliyet belirlenmiştir	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	687.770,00	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	113.573,25	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	347.931,75	0,00	0,00	0,00
06	SERMAYE GİDERLERİ	1.105.692,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		2.254.967,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		2.254.967,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	1.5.1 - Uygun Yapılaşmanın Sağlanması İçin Planlar Yapılması
Faaliyet adı	1.5.1.3 - Yapı denetim biriminin etkinliğinin artırılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar : Yapı denetim biriminin etkinliğinin artırılarak kaçak yapılaşmanın önüne geçmek için düzenli denetim çalışmalarının artırılması amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	496.323,85	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	38.756,03	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	17.559,17	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		552.639,05	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		552.639,05			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	2.1.1 - Mevcut Yolları Asfaltlamak ,Yeni Yollar Açmak Kaldırım Yapmak ve Projeli Yollar Yapmak
Faaliyet adı	2.1.1.1 - Standartlara uygun yol, yürüme yolları ve asfaltlama çalışmalarının yapılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
Açıklamalar : Belediye sınırları içerisinde mevcut yol, yürüme yolları ve asfaltlama çalışmalarının yapılarak ulaşımın kolaylaşmasını sağlamak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	3.407.250,00	0,00	0,00	0,00
06	SERMAYE GİDERLERİ	5.265.750,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		8.673.000,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		8.673.000,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	2.2.1 - Uygun Tesisler İnşa Etmek,Bina ,Parklar Yapmak ve Tesislerin Bakım Onarımını Yapmak
Faaliyet adı	2.2.1.1 - Mevcut Yapı Tesislerin Bakım ve Onarım İşlerin Yapılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
Açıklamalar : Mevcut yapı tesislerin bakım ve onarım işlerinin yapılarak belediye çalışanlarının fiziki ortamlarının iyileştirilmesi ile hizmetlerin aksamadan yürütülmesine katkı sağlamak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	1.709.306,00	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	273.462,00	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	1.824.321,00	0,00	0,00	0,00
06	SERMAYE GİDERLERİ	1.677.803,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		5.484.892,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
ToplamKaynak İhtiyacı		5.484.892,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	2.2.1 - Uygun Tesisler İnşa Etmek,Bina ,Parklar Yapmak ve Tesislerin Bakım Onarımını Yapmak
Faaliyet adı	2.2.1.4 - Kapalı Spor Salonu ve Yüzme Havuzu İnşası Yapılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
Açıklamalar : Spor kompleksi ve sosyal tesis hizmetlerini yürütmek üzere yeni yapılacak olan spor tesislerinin yapımı amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
06	SERMAYE GİDERLERİ	400.000,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		400.000,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
ToplamKaynak İhtiyacı		400.000,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	2.2.1 - Uygun Tesisler İnşa Etmek,Bina ,Parklar Yapmak ve Tesislerin Bakım Onarımını Yapmak
Faaliyet adı	2.2.1.7 - Kültür Merkezi Yapımı
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
06	SERMAYE GİDERLERİ	3.000.000,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		3.000.000,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
ToplamKaynak İhtiyacı		3.000.000,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	2.2.1 - Uygun Tesisler İnşa Etmek,Bina ,Parklar Yapmak ve Tesislerin Bakım Onarımını Yapmak
Faaliyet adı	2.2.1.11 - TorteK ve Halk Eğitim Merkezleri İnşası
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
Açıklamalar : Vatandaşlarımızın torteK ve halk eğitim merkezlerinden daha iyi yararlanabilmeleri için yeni inşa alanlarının yapılması amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
06	SERMAYE GİDERLERİ	216.825,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		216.825,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
ToplamKaynak İhtiyacı		216.825,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	3.1.1 - Sosyal Faaliyetlerde Bulunmak
Faaliyet adı	3.1.1.1 - Yardım kalemlerinin belirlenmesi ve yardımların devamının sağlanması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	
Açıklamalar : Sosyal yardım hizmetlerinin verilmesi için sosyal belediyecilik anlayışı ile vatandaşlarımızın yaşam kalitesini arttırmak ve ailelerine destek sağlayarak okuyan çocuklarına eğitim yardımları yaparak geleceğe güvenle bakmalarına yardımcı olmak amacıyla ve okumaya yönelmelerine katkıda bulunarak bu faaliyet belirlenmiştir.	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
05	CARİ TRANSFERLER	259.911,75	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		259.911,75	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		259.911,75			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	3.1.1 - Sosyal Faaliyetlerde Bulunmak
Faaliyet adı	3.1.1.2 - Toplu nikah ve sünnet törenleri yapmak
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	
Açıklamalar : Toroslar belediye sınırları içerisinde yaşayan dar gelirli vatandaşlarımıza destek sağlamak amacıyla toplu nikah ve sünnet törenleri düzenleyerek onlara bu güzel anlarına destek olmak için bu faaliyet belirlenmiştir.	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
05	CARİ TRANSFERLER	3.150,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		3.150,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		3.150,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	3.1.1 - Sosyal Faaliyetlerde Bulunmak
Faaliyet adı	3.1.1.3 - Bölgemizde yaşayan halkın kaynaşması için festivaller düzenlemek
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar : Bu faaliyet festivaller, fuarlar, sempozyumlar, konferanslar düzenlemek stratejimiz olup; bu güne kadar olduğu gibi bundan böylede etkinliklerin katılımcı sayısını arttırarak devam ettirmektedir.

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	157.297,00	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	46.725,00	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	551.342,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		755.364,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		755.364,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	3.3.1 - Kültürel Sosyal Hizmetler Sunmak ve Hizmetleri Değerlendirmek
Faaliyet adı	3.3.1.10 - Kamuoyu Ölçüm ve değerlendirme çalışmalarının yapılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	
Açıklamalar : Vatandaşlarımıza daha iyi hizmet sunabilmek için yaptığımız veya yapacağımız hizmetlerde kamuoyu ölçüm ve değerlendirme çalışmalarının yapılması amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	21.000,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		21.000,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		21.000,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	4.2.1 - Parklar Alanları Yapmak, Parkları Yeşillendirmek, Parkları Korumak
Faaliyet adı	4.2.1.1 - Park sayısının artırılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	74.340,00	0,00	0,00	0,00
06	SERMAYE GİDERLERİ	619.500,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		693.840,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		693.840,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	4.2.1 - Parklar Alanları Yapmak, Parkları Yeşillendirmek, Parkları Korumak
Faaliyet adı	4.2.1.2 - Oyun gruplarının ve spor aletlerinin artırılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	371.700,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		371.700,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		371.700,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	4.2.1 - Parklar Alanları Yapmak, Parkları Yeşillendirmek, Parkları Korumak
Faaliyet adı	4.2.1.3 - Park - yeşil alanlara Tarihi ve kültürel değeri olan Eserlerin yapılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	
Açıklamalar :	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	30.975,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		30.975,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		30.975,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	4.2.1 - Parklar Alanları Yapmak, Parkları Yeşillendirmek, Parkları Korumak
Faaliyet adı	4.2.1.4 - Mevcut park ve yeşil alanların bakım onarımının yapılması, ağaçlandırma ve yeşil alan çalışmalarının devam ettirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar : Mevcut parkların ıslahı ve yeni park alanlarının yapılması, yeni rekreasyon alanlarının düzenlenmesi de yapılarak yeşil alan miktarının artırılmasıyla kişi başına düşen yeşil alan miktarının arttırılacağı ve halkın zaman geçirebileceği çocukların oyun alanlarının ve sosyal donatı ihtiyaçlarının temin edilmiş olması ile bölgemizin çağdaşlaşmasına katkı sağlayacağından bu faaliyet belirlenmiştir.

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	979.451,55	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	180.219,90	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	4.081.544,55	0,00	0,00	0,00
06	SERMAYE GİDERLERİ	1.520.253,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		6.761.469,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		6.761.469,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	4.3.1 - Sağlıklı ve Yaşanabilir Bir Çevre Oluşturmak
Faaliyet adı	4.3.1.2 - İlaçlama çalışmalarının yapılması
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
<p>Açıklamalar : Yaşanabilir sağlıklı bir çevrenin oluşturulması için çevre sağlığına önem vermek stratejisi içinde haşereler tarafından yayılan hastalıkların önlenmesi bu konuda yapılacak ilaçlama ve mücadelenin artırılarak uygulanması için bu faaliyet belirlenmiştir.</p>	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
03	MAL VE HİZMET ALIMİ GİDERLERİ	49.560,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		49.560,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
ToplamKaynak İhtiyacı		49.560,00			

TABLO 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı	TOROSLAR BELEDİYESİ
Performans Hedefi	4.3.1 - Sağlıklı ve Yaşanabilir Bir Çevre Oluşturmak
Faaliyet adı	4.3.1.5 - Rutin temizlik işlerinin yürütülebilmesi için gerekli araç ve ekipmanların temini.
Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri	TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
<p>Açıklamalar : Yaşanabilir sağlıklı bir çevrenin oluşturulması için çevre sağlığına önem vermek ve doğanın korunmasına yönelik etkin tedbirler almak stratejisi içinde belediyemizin görev alanlarına giren alanların temizlenmesi ve mücavir alanlarımız içindeki çöp konteynır ve ekipmanlarının temininin sağlanarak çevre kirliliğinin önlenerek vatandaşlarımıza sağlıklı bir çevrede yaşamalarının ve çağdaş bir kent olmasına katkıda bulunulması amacı ile bu faaliyet belirlenmiştir.</p>	

Ekonomik Kod		2012 (B.Ö)	2012 (D.S)	2012 (D.Y.İ)	2012 (Y.D)
01	PERSONEL GİDERLERİ	351.271,45	0,00	0,00	0,00
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	75.451,95	0,00	0,00	0,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	7.867.116,60	0,00	0,00	0,00
06	SERMAYE GİDERLERİ	220.542,00	0,00	0,00	0,00
Toplam .Kaynak İhtiyacı		8.514.382,00	0,00	0,00	0,00
Bütçe Dışı Kayna	Döner Sermaye	0,00			
	Diğer Yurt İçi	0,00			
	Yurt Dışı	0,00			
Toplam .Kaynak İhtiyacı		0,00			
Toplam Kaynak İhtiyacı		8.514.382,00			

TABLO 3

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı		TOROSLAR BELEDİYESİ					
Performans Hedefi	Faaliyet	Bütçe İçi		Bütçe Dışı		Toplam	
		TL	Pay (%)	TL	Pay (%)	TL	Pay (%)
1.1.1	Güçlü Bir Mali Yapının Oluşması	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	3 Denk Bütçe Politikasının Uygulanması Belediyenin stratejik amaçlarının gerçekleştirilmesi için en etkin ve verimli bir şekilde denk bütçe politikasının uygulanması amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	9 İdarenin Gerekisini Olan Mal ve Malzemenin Tedarikinin Sağlanması İdarenin gereksinimi olan mal ve malzemenin tedarikinin sağlanarak daha iyi hizmet amaçlanarak bu faaliyet belirlenmiştir.	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
1.2.1	Çalışanların Motivasyonunu Artırıcı Faaliyetlerde Bulunmak	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	1 Eğitim Talep Analizlerinin Yapılabar Eğitim Alanlarının ve Programının Belirlenmesi Belediyemiz bünyesinde görev yapan personellerin yürüttükleri hizmetler hakkında yayınlanan kanun, yönetmelik, genelge ve tebliğler ile tabi oldukları kanunlar hakkında bilgilerini arttırmak, gelişen ve değişen bilgi teknolojilerinden yararlanmak amacıyla hizmet içi eğitim programları düzenleyerek gerek kurum içindeki dalında uzmanlaşmış personeller gerekse diğer kamu kurum ve kuruluşlarından temin edilecek uzman eğitimciler vasıtasıyla gerçekleştirilecek faaliyetler sonucunda personellerin niteliklerinin artacağı ve stratejik planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşmakta daha başarılı olacağımız nedeniyle bu faaliyet belirlenmiştir.	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
1.3.1	Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi	553.139,00	100,00	0,00	0,00	553.139,00	100
	3 Tüm Yönetim Kademeleri ve Birim içi Koordinasyon Toplantılarının Yapılması Tüm yönetim kademeleri ve birim içi koordinasyon toplantılarının yapılması ile vatandaşımıza daha iyi hizmet sunulması amaçlanarak bu faaliyet belirlenmiştir	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	5 Halkla İletişim Uygulamalarının Sürdürülmesi Vatandaşın belediye hizmetlerinden en etkin verimli bir şekilde faydalanmasını sağlamak, bilgi edinme kanununa göre yapılan başvurulara süresinde cevap vermek amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	272.299,00	100,00	0,00	0,00	272.299,00	100
	10 Kent Konseyi Kurulması ve Toplantı Sayısının Arttırılması Kent konseyi çalışmalarının ve toplantı sayılarının arttırılarak daha iyiye ulaşmak ve daha iyi hizmet sunmak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100
	11 Meclis Toplantısında Alınan Kararlar ile İlgili Kamuoyunun Bilgilendirilmesinin Sağlanması. Belediyenin iki karar organı olan meclis ve encümen faaliyetlerinin kanun ve yönetmelikler çerçevesinde yürütmek ve alınan kararları kamuoyunun bilgilendirilmesi sağlanmak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	13 Hukuki Anlaşmazlıklarda Belediyemizin Hak ve Menfaatlerinden Taviz Vermeden Uzlaşma Zeminini Aramak. Toroslar belediye başkanlığı nı temsilen belediye aleyhine ve lehine açılacak tüm dava ve icra takiplerini yapmak ve sonuçlarının ilgili birimlere dağıtılmasını sağlamak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	15 Kurum Dışı İletişim Kanallarından Etkin Yararlanma Bölgemiz halkına verilecek hizmetlerde daha iyiye ulaşmak için tüm müdürlüklerin, diğer kamu kuruluşlarının, sivil toplum örgütlerinin, özel kuruluşların ve vatandaşların dilek/şikayetlerini dinlemek ve gerekli tedbirleri almak ve belediye hizmetlerinin tanıtımının yapılması ile denetim hizmetlerinde yürütülerek daha iyi hizmete ulaşmak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	16 Belediye Çalışanlarına Poliklinik hizmetlerini vermek, Bölgeye Ve Mevsime Özgü Hastalıklar Konusunda WEB Sitesinde Vatandaşları Bilgilendirecek yayın yapmak Ve Yeni Kurulacak Olan Sağlık Biriminin Modernizasyonunu Yapmak. Belediye çalışanlarına poliklinik hizmetlerini vermek, bölgeye ve mevsime özgü hastalıklar konusunda web sitesinde vatandaşları bilgilendirecek yayın yapmak ve yeni kurulacak olan sağlık biriminin modernizasyonunu yaparak sağlık hizmetlerinin daha modern bir ortamda verilmesini sağlamak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	17 Tüm iş ve işlemlerin bilgisayar ortamında denetlenmesi, arşivlenmesi ve veri otomasyonunun web tabanlı hale dönüştürülmesi	280.840,00	100,00	0,00	0,00	280.840,00	100
1.4.1	Zabıta hizmetlerinin etkinliğinin artırılması	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	5 Belediye binalarında ve tesislerinde güvenlik hizmetlerinin Etkin bir şekilde yürütülmesi Belediye binalarında ve tesislerinde güvenlik hizmetlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	8 İşyerlerinin emisyon ve gürültü yönünden denetlenmesi	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
1.5.1	Uygun Yapılaşmanın Sağlanması İçin Planlar Yapılması	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	1 Kaçak Yapılaşmanın Önüne Geçmek İçin Düzenli Denetim Çalışmalarının Arttırılması Kaçak yapılaşmanın önüne geçmek için düzenli denetim çalışmalarının arttırılması ile bölgemiz halkına daha iyi hizmet vermek amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	2 İmar planı revizyonunun yapılması Toroslar belediyesi sınırlarını kapsayan alanın imar planı çalışması yapılarak daha çağdaş, modern ve şehircilik ilkelerine uygun planlı, projeler hazırlayarak vatandaşların yaşam kalitesinin arttırarak mekanları oluşturmak ve geleceğe yönelik sanayi gelişim alanlarının sağlanması düşünülerek bu faaliyet belirlenmiştir	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	3 Yapı denetim biriminin etkinliğinin arttırılması Yapı denetim biriminin etkinliğinin arttırılarak kaçak yapılaşmanın önüne geçmek için düzenli denetim çalışmalarının arttırılması amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
2.1.1	Mevcut Yolları Asfaltlamak ,Yeni Yollar Açmak Kaldırım Yapmak ve Projeli Yollar Yapmak	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
	1 Standartlara uygun yol, yürüme yolları ve asfaltlama çalışmalarının yapılması Belediye sınırları içerisinde mevcut yol, yürüme yolları ve asfaltlama çalışmalarının yapılarak ulaşımın kolaylaşmasını sağlamak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100

TABLO 3

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı		TOROSLAR BELEDİYESİ					
Performans Hedefi	Faaliyet	Bütçe İçi		Bütçe Dışı		Toplam	
		TL	Pay (%)	TL	Pay (%)	TL	Pay (%)
2.2.1 - Uygun Tesisler İnşa Etmek,Bina ,Parklar Yapmak ve Tesislerin Bakım Onarımını		4.484.822,00	100,00	0,00	0,00	4.484.822,00	100
1 Mevcut Yapı Tesislerin Bakım ve Onarım İşlerin Yapılması Mevcut yapı tesislerin bakım ve onarım işlerinin yapılarak belediye çalışanlarının fiziki ortamlarının iyileştirilmesi ile hizmetlerin aksamadan yürütülmesine katkı sağlamak amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.		4.484.822,00	100,00	0,00	0,00	4.484.822,00	100
4 Kapalı Spor Salonu ve Yüzme Havuzu İnşası Yapılması Spor kompleksi ve sosyal tesis hizmetlerini yürütmek üzere yeni yapılacak olan spor tesislerinin yapımı amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.		0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
7 Kültür Merkezi Yapımı		0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
11 TorteK ve Halk Eğitim Merkezleri İnşası Vatandaşlarımızın torteK ve halk eğitim merkezlerinden daha iyi yararlanabilmeleri için yeni inşa alanlarının yapılması amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.		0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
3.1.1 - Sosyal Faaliyetlerde Bulunmak		755.364,00	100,00	0,00	0,00	755.364,00	100
1 Yardım kalemlerinin belirlenmesi ve yardımların devamının sağlanması Sosyal yardım hizmetlerinin verilmesi için sosyal belediyeçilik anlayışı ile vatandaşlarımızın yaşam kalitesini arttırmak ve ailelerine destek sağlayarak okuyan çocuklarına eğitim yardımları yaparak geleceğe güvenle bakmalarına yardımcı olmak amacıyla ve okumaya yönelmelerine katkıda bulunarak bu faaliyet belirlenmiştir.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100
2 Toplu nikah ve sünnet törenleri yapmak Toroslar belediye sınırları içerisinde yaşayan dar gelirli vatandaşlarımıza destek sağlamak amacıyla toplu nikah ve sünnet törenleri düzenleyerek onlara bu güzel anlarına destek olmak için bu faaliyet belirlenmiştir.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100
3 Bölgemizde yaşayan halkın kaynaşması için festivaller düzenlemek Bu faaliyet festivaller, fuarlar, sempozyumlar, konferanslar düzenlemek stratejimiz olup; bu güne kadar olduğu gibi bundan böyle etkinliklerin katılımcı sayısını artırarak devam ettirmektedir.		755.364,00	100,00	0,00	0,00	755.364,00	100
3.3.1 - Kültürel Sosyal Hizmetler Sunmak ve Hizmetleri Değerlendirmek		0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
10 Kamuoyu Ölçüm ve değerlendirme çalışmalarının yapılması Vatandaşlarımıza daha iyi hizmet sunabilmek için yaptığımız veya yapacağımız hizmetlerde kamuoyu ölçüm ve değerlendirme çalışmalarının yapılması amacıyla bu faaliyet belirlenmiştir.		0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
4.2.1 - Parklar Alanları Yapmak, Parkları Yeşillendirmek,Parkları Korumak		3.865.670,85	100,00	0,00	0,00	3.865.670,85	100
1 Park sayısının artırılması		0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
2 Oyun gruplarının ve spor aletlerinin artırılması		0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
3 Park - yeşil alanlara Tarihi ve kültürel değeri olan Eserlerin yapılması		0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
4 Mevcut park ve yeşil alanların bakım onarımının yapılması, ağaçlandırma ve yeşil alan çalışmalarının devam ettirilmesi Mevcut parkların ıslahı ve yeni park alanlarının yapılması, yeni rekreasyon alanlarının düzenlenmesi de yapılarak yeşil alan miktarının artırılmasıyla kişi başına düşen yeşil alan miktarının artırılacağı ve halkın zaman geçirebileceği çocukların oyun alanlarının ve sosyal donatı ihtiyaçlarının temin edilmiş olması ile bölgemizin çağdaşlaşmasına katkı sağlayacağından bu faaliyet belirlenmiştir.		3.865.670,85	100,00	0,00	0,00	3.865.670,85	100
4.3.1 - Sağlıklı ve Yaşanabilir Bir Çevre Oluşturmak		0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
2 İlaçlama çalışmalarının yapılması Yaşanabilir sağlıklı bir çevrenin oluşturulması için çevre sağlığına önem vermek stratejisi içinde haşereler tarafından yayılan hastalıkların önlenmesi bu konuda yapılacak ilaçlama ve mücadelenin artırılarak uygulanması için bu faaliyet belirlenmiştir.		0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
5 Rutin temizlik işlerinin yürütülebilmesi için gerekli araç ve ekipmanların temini. Yaşanabilir sağlıklı bir çevrenin oluşturulması için çevre sağlığına önem vermek ve doğanın korunmasına yönelik etkin tedbirler almak stratejisi içinde belediyemizin görev alanlarına giren alanların temizlenmesi ve mücavir alanlarımız içindeki çöp konteynır ve ekipmanlarının temininin sağlanarak çevre kirliliğinin önlenerek vatandaşlarımıza sağlıklı bir çevrede yaşamalarının ve çağdaş bir kent olmasına katkıda bulunulması amacı ile bu faaliyet belirlenmiştir.		0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100
Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı		9.658.995,85		0,00		9.658.995,85	
Genel Yönetim Giderleri		41.966.940,15				41.966.940,15	
Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı		2.931.314,00				2.931.314,00	
Genel Toplam		54.557.250,00		0,00		54.557.250,00	

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı		TOROSLAR BELEDİYESİ				(TL)
Bütçe Kaynak İhtiyacı	Ekonomik Kod	Faaliyet Toplamı	Genel Yönetim Giderleri Toplamı	Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı	Genel Toplam	
	01	Personel Giderleri	2.300.793,00	8.787.695,31		11.088.488,31
	02	SGK Devlet Primi Giderleri	340.863,00	1.156.800,57		1.497.663,57
	03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	6.339.606,85	17.283.696,27		23.623.303,12
	04	Faiz Giderleri		840.000,00		840.000,00
	05	Cari Transferler			2.674.064,00	2.674.064,00
	06	Sermaye Giderleri	677.733,00	13.898.748,00		14.576.481,00
	07	Sermaye Transferleri				
	08	Borç verme				
	09	Yedek Ödenek			5.000.000,00	5.000.000,00
	Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı	9.658.995,85	41.966.940,15	7.674.064,00	59.300.000,00	
Bütçe Dışı Kaynak	01	Personel Giderleri				
	02	SGK Devlet Primi Giderleri				
	03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri				
	04	Faiz Giderleri				
	05	Cari Transferler				
	06	Sermaye Giderleri				
	07	Sermaye Transferleri				
	08	Borç verme				
	09	Yedek Ödenek				
		Döner Sermaye				
01	Personel Giderleri					
02	SGK Devlet Primi Giderleri					
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri					
04	Faiz Giderleri					
05	Cari Transferler					
06	Sermaye Giderleri					
07	Sermaye Transferleri					
08	Borç verme					
09	Yedek Ödenek					
	Diğer Yurt İçi					
01	Personel Giderleri					
02	SGK Devlet Primi Giderleri					
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri					
04	Faiz Giderleri					
05	Cari Transferler					
06	Sermaye Giderleri					
07	Sermaye Transferleri					
08	Borç verme					
09	Yedek Ödenek					
	Yurt Dışı					
	Toplam Bütçe Dışı Kaynak					
Toplam Kaynak İhtiyacı		9.658.995,85	41.966.940,15	7.674.064,00	59.300.000,00	

TABLO 4

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı		TOROSLAR BELEDİYESİ	
PERFORMANS HEDEFİ	FAALİYETLER	SORUMLU BİRİMLER	
1.1.1 - Güçlü Bir Mali Yapının Oluşması	3 - Denk Bütçe Politikasının Uygulanması	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	
1.1.1 - Güçlü Bir Mali Yapının Oluşması	9 - İdarenin Gereksinimi Olan Mal ve Malzemenin Tedarikinin Sağlanması	DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
1.2.1 - Çalışanların Motivasyonunu Arttırıcı Faaliyetlerde Bulunmak	1 - Eğitim Talep Analizlerinin Yapılarak Eğitim Alanlarının ve Programının Belirlenmesi	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	
1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi	3 - Tüm Yönetim Kademeleri ve Birim içi Koordinasyon Toplantılarının Yapılması	YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi	5 - Halkla İletişim Uygulamalarının Sürdürülmesi	ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	
1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi	10 - Kent Konseyi Kurulması ve Toplantı Sayısının Arttırılması	KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	
1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi	11 - Meclis Toplantısında Alınan Kararlar ile İlgili Kamuoyunun Bilgilendirilmesinin Sağlanması.	YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi	13 - Hukuki Anlaşmazlıklarda Belediyemizin Hak ve Menfaatlerinden Taviz Vermeden Uzlaşma Zemini Aramak.	HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi	15 - Kurum Dışı İletişim Kanallarından Etkin Yararlanma	BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ	
1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi	16 - Belediye Çalışanlarına Poliklinik hizmetlerini vermek, Bölgeye Ve Mevsime Özgü Hastalıklar Konusunda WEB Sitesinde Vatandaşları Bilgilendirecek yayın yapmak Ve Yeni Kurulacak Olan Sağlık Biriminin Moderizasyonunu Yapmak.	SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	
1.3.1 - Katılımcı Yönetim anlayışı ile Kurumsal Yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi	17 - Tüm iş ve işlemlerin bilgisayar ortamında denetlenmesi, arşivlenmesi ve veri otomasyonunun web tabanlı hale dönüştürülmesi	BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ	
1.4.1 - Zabıta hizmetlerinin etkinliğinin arttırılması	5 - Belediye binalarında ve tesislerinde güvenlik hizmetlerinin Etkin bir şekilde yürütülmesi	ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ	
1.4.1 - Zabıta hizmetlerinin etkinliğinin arttırılması	8 - İşyerlerinin emisyon ve gürültü yönünden denetlenmesi	ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ	
1.5.1 - Uygun Yapılaşmanın Sağlanması İçin Planlar Yapılması	1 - Kaçak Yapılaşmanın Önüne Geçmek İçin Düzenli Denetim Çalışmalarının Arttırılması	YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	
1.5.1 - Uygun Yapılaşmanın Sağlanması İçin Planlar Yapılması	2 - İmar planı revizyonunun yapılması	İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	
1.5.1 - Uygun Yapılaşmanın Sağlanması İçin Planlar Yapılması	2 - İmar planı revizyonunun yapılması	YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	
1.5.1 - Uygun Yapılaşmanın Sağlanması İçin Planlar Yapılması	3 - Yapı denetim biriminin etkinliğinin arttırılması	YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ	
2.1.1 - Mevcut Yolları Asfaltlamak ,Yeni Yollar Açmak Kaldırım Yapmak ve Projeli Yollar Yapmak	1 - Standartlara uygun yol, yürüme yolları ve asfaltlama çalışmalarının yapılması	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
2.2.1 - Uygun Tesisler İnşa Etmek,Bina ,Parklar Yapmak ve Tesislerin Bakım Onarımını Yapmak	1 - Mevcut Yapı Tesislerin Bakım ve Onarım İşlerin Yapılması	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
2.2.1 - Uygun Tesisler İnşa Etmek,Bina ,Parklar Yapmak ve Tesislerin Bakım Onarımını Yapmak	4 - Kapalı Spor Salonu ve Yüzme Havuzu İnşası Yapılması	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
2.2.1 - Uygun Tesisler İnşa Etmek,Bina ,Parklar Yapmak ve Tesislerin Bakım Onarımını Yapmak	7 - Kültür Merkezi Yapımı	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
2.2.1 - Uygun Tesisler İnşa Etmek,Bina ,Parklar Yapmak ve Tesislerin Bakım Onarımını Yapmak	11 - Tortek ve Halk Eğitim Merkezleri İnşası	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
3.1.1 - Sosyal Faaliyetlerde Bulunmak	1 - Yardım kalemlerinin belirlenmesi ve yardımların devamının sağlanması	KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	
3.1.1 - Sosyal Faaliyetlerde Bulunmak	2 - Toplu nikah ve sünnet törenleri yapmak	KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	
3.1.1 - Sosyal Faaliyetlerde Bulunmak	3 - Bölgemizde yaşayan halkın kaynaşması için festivaller düzenlemek	KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ	
3.3.1 - Kültürel Sosyal Hizmetler Sunmak ve Hizmetleri Değerlendirmek	10 - Kamuoyu Ölçüm ve değerlendirme çalışmalarının yapılması	ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ	
4.2.1 - Parklar Alanları Yapmak, Parkları Yeşillendirmek,Parkları Korumak	1 - Park sayısının arttırılması	PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	
4.2.1 - Parklar Alanları Yapmak, Parkları Yeşillendirmek,Parkları Korumak	2 - Oyun gruplarının ve spor aletlerinin arttırılması	PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	
4.2.1 - Parklar Alanları Yapmak, Parkları Yeşillendirmek,Parkları Korumak	3 - Park - yeşil alanlara Tarihi ve kültürel değeri olan Eserlerin yapılması	PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	
4.2.1 - Parklar Alanları Yapmak, Parkları Yeşillendirmek,Parkları Korumak	4 - Mevcut park ve yeşil alanların bakım onarımının yapılması, ağaçlandırma ve yeşil alan çalışmalarının devam ettirilmesi	PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	
4.3.1 - Sağlıklı ve Yaşanabilir Bir Çevre Oluşturmak	2 - İlaçlama çalışmalarının yapılması	TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	
4.3.1 - Sağlıklı ve Yaşanabilir Bir Çevre Oluşturmak	5 - Rutin temizlik işlerinin yürütülebilmesi için gerekli araç ve ekipmanların temini.	TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ	